Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /674z/DPUB/05/2021 Warszawa, dnia 17.09.2021 r.

Wyjasnienie
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia

Dotyczy postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawy oblozen zabiegowych sterylnych” nr 05/08/21
opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej] w dniu
27.08.2021 r pod nr 2021/S 166-433170.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci SWZ w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie
art. 135 ust. 6 ustawy dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz.
1129), Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje

PAKIET 2
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 zestawu do znieczulenia
podpajeczynéwkowego PP o sktadzie :
e 1 x Serweta operacyjna 2W 45 x 75cm
e 1x Serweta operacyjna 2W 50 x 60cm z otworem przylepnym o $rednicy 10cm
e 1xIgtal,2x40mm
e 1xIgta0,5x25mm
e 2 x Strzykawka trzyczesciowa luer 5ml
e 1 x Pean plastikowy
e 10 x Kompres wtokninowy 10 x 10cm
e 5 x Tupfer gazowy 4cm z nitkg RTG
e 1 x Opatrunek sterylny przylepny 5 x 7,2cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PAKIET 5

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 zestawu do operacji ginekologicznych o
sktadzie :
e 1 x Serweta na stét instrumentalny 140 x 190cm, laminowana jednostronnie ciensza, niebieskg folig
PE. Serweta stanowi owiniecie zestawu
e 1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x 145cm
1 x Serweta ginekologiczna 290 x 315cm z zintegrowanymi nogawicami i otworem przylepnym, bez
wzmocnien i organizatoréw przewodow. Wykonana z wtdkniny bilaminowanej o gramaturze 60g/m2.
1 x Serweta przylepna 50 x 50cm do zakrycia okolic odbytu
1 x Serweta pod posladki 75 x 90cm
1 x Serweta 80 x 120cm
1 x Tadsma samoprzylepna 10 x 50cm o gramaturze 45g/m2
4 x Recznik chtonny 40 x 40cm, wykonany z karbowanej celulozy
2 x Fartuch chirurgiczny standard XL
1 x Fartuch chirurgiczny standard L
10 x Tupfer gazowy 40 x 40mm z nitka RTG
30 x Kompres gazowy 10 x 10cm z nitkg RTG, 17N/16W?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



PAKIET 7

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 7 zestawu operacyjnego do laparotomii o
sktadzie :.

1 x Serweta na stét instrumentalny 140 x 190cm. Serweta stanowi owiniecie zestawu

1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x 145cm (nie jest skfadana teleskopowo)

1 x Serweta samoprzylepna 200 x 320cm, z otworem o wymiarach 25 x 25cm wypetnionym folig
chirurgiczng i z dwoma organizatorami przewoddéw (po trzy otwory kazdy)

e 4 x Recznik chtonny 40 x 40cm
e 1 x Tasma samoprzylepna 10 x 50cm
¢ 1 x Kieszen dwukomorowa, przylepna na instrumenty medyczne 30 x 30cm
e 2 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL o gramaturze 35g/m2, wzmocnienie min. 55g/m2
e 1 x Fartuch chirurgiczny standard L o gramaturze min. 43g/m2
e 2 x Serweta operacyjna gazowa 45 x 45cm z nitkg RTG i tasiemkg, 17N/8W
e 40 x Kompres gazowy 10 x 10cm z nitkg RTG, 17N/16W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZATWIERDZIL
DYREKTOR SZPITALA
mgr Ewa Piotrowska



